

Haberler > Gündem Haberleri > Eski manken Aslı Baş'ın ölümüyle ilgili FETÖ davası görüldü

Giriş Tarihi: 24.9.2019 15:22 Son Güncelleme: 24.9.2019 15:43

Eski manken Aslı Baş'ın ölümüyle ilgili FETÖ davası görüldü

AA



ABONE OL

Google News



Muğla'da eski manken Aslı Baş'ın ölümüyle ilgili davanın duruşması görüldü.

Muğla 1. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, tutuksuz yargılanan iş insanı Ahmet Bayer, oğulları Volkan ve Hakan Bayer, Aslı Baş'ın babası Mehmet Yavuz Baş ile taraf avukatları katıldı.

Duruşmada sanığın avukatı, müvekkilinin FETÖ/PDY'nin üst düzey yöneticileriyle irtibat kurduğu yönünde açılan davanın dosyasını incelemek üzere süre istedi.

Aslı Baş'ın ailesinin avukatı ise sanıklar hakkındaki adli kontrol kararının yetersiz olduğunu savunarak, kaçma ve delilleri karartma ihtimalleri bulunduğu gerekçesiyle tutuklanmalarını talep etti.

Mahkeme heyeti, Muğla 3. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan dava dosyasının sanık avukatları tarafından incelenmesi için süre verilmesine, tutuklama talebinin reddine ve adli kontrol kararının devamına karar vererek duruşmayı erteledi.

SON DAKİKA

Baş ailesinin avukatı Fahri Safa K p c , adliye  ıkışında gazetecilere yaptığı a ıklamada, sanıklardan Ahmet Bayer ile ilgili FET 'ye yardım ya da benzeri y nde a ılan davanın kendi dosyalarına girdiğini s yledi.



Karşı tarafın yargılama s recini uzatmaya  alıřtıđını iddia eden K p c , "Adaletin tecelli etmesini bekliyoruz." dedi.

M řteki tarafın diđer avukatı Faruk Zorba da eski mankenin  l m yle ilgili dosyada tanık olan herkesin FET  ile ilgili davada sanık durumunda olduđunu  ne s rd .

Su  i eren g r řmelerin, FET 'n n talimatıyla yok edilmeye  alıřıldıđını ileri s ren Zorba, "Bunu yıllar sonra 2014'te ortaya  ıkardık ve İstanbul Cumhuriyet Bařsavcılıđına su  duyurusunda bulunduk. Yok edilmiř tapeleri  ıkardık. 3. Ađır Ceza Mahkemesindeki dava bununla ilgili." diye konuřtu.

Zorba, tapelere yansıyan g r řmelerde, sanık Ahmet Bayer'in ka ak yollarla ABD'ye giden ve orada yařayan, FET 'n n finans sorumlusu olarak bilinen İhsan Kalkavan'dan yardım istediđini iddia etti.

Olay

Miss Model of Turkey Yarışması'nda 2003 yılı T rkiye Mankenler Krali esi se ilen Aslı Bař, 2010'da Bodrum'un Yalıkavak beldesinde kaldığı otelin  c nc  katından d řerek ađır yaralanmıř, kaldırıldıđı hastanede yařamını yitirmiřti.



Bař'ın  l m yle ilgili g zaltına alınan Ahmet Bayer'in ođulları Hakan ve Volkan Bayer, sevk edildikleri mahkemece tutuklanmıřti. Volkan Bayer, daha sonra adli kontrol řartıyla salıverilmiř, tutuklu yargılanan Hakan Bayer de 17 Ocak 2014'te serbest kalmıřti.

Aslı Bař'ın  l m yle ilgili yalan beyan verdiđi iddia edilen Ahmet Bayer ve ođulları ile  alıřanları Murat Umirov hakkında da dava a ılmıřti.

